
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. DIAN SURYA SAMPURNA (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 28-09-2022 18:30:00 s/d 04-10-2022 20:00:00

Judul : Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pengelolaan proses bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis EBOOK Power Point
2 RPS Proses dan Analisis Bisnis EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan Pengelolaan Proses
Bisnis

Diskusikan pengelolaan dalam proses bisnis ? berikan
contohnya

Room Class : STEI05

Akses : 0n7387

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 05-10-2022 18:30:00 s/d 12-10-2022 19:00:00

Judul : Proses Identifikasi

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan proses identifikasi dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 76.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Identifikasi Bisnis Diskusikan konsep dan proses identifikasi dalam bisnis ? 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses
Identifikasi

Buatlah proses identifikasi berdasarkan studi kasus
yang terjadi disuatu perusahaan ? misal : boleh scr
umum atau khusus di suatu perusahaan dan sebutkan
perusahaan dan masalah di bagian/divisi apa ? Tidak
boleh sama ya. ok

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2022 18:30:00 s/d 18-10-2022 20:00:00

Judul : Proses Pemodelan Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep proses pemodelan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 53.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pemodelan dalam
Proses Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan pemodelan dalam proses bisnis secara baik

EBOOK
Power
Point

2
Pemodelan dalam
Proses Bisnis

Review jurnal untuk materi pemodelaan proses biisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Pemodelan Diskusikan proses pemodelan bisnis dan contohnya ? 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2022 18:30:00 s/d 25-10-2022 19:00:00

Judul : Proses Analisis

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep proses analisis dalam bisnis ?

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Analisis Mhsw mampu menjelaskan proses analisis dalam bisnis EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Analisis Diskusikan proses analisis dalam bisnis dan berikan contoh kasusnya ? 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 2
PAB

Buatlah proses Analisis dalam bisnis dari studi kasus
perusahaan atau organisasi ? Tugas yg dibuat hrs
berbeda ya. Ok

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 26-10-2022 18:30:00 s/d 01-11-2022 19:00:00

Judul : Proses Desain dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan proses desain bisnis.

Kehadiran Mahasiswa : 40.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Desain &
Analisis Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan proses desain dalam bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Desain dan Analisis
Bisnis

Diskusikan proses desain bisnis dan berikan contohnya
?

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2022 18:30:00 s/d 08-11-2022 19:00:00

Judul : Proses Kinerja Manajemen

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan proses kinerja manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 63.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Kinerja
Manajemen

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
Proses Kinerja Manajemen secara detail dan lengkap

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Kinerja
Manajemen

Diskusikan implementasi proses kinerja manajemen dalam
bisnis ?

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2022 18:30:00 s/d 15-11-2022 19:00:00

Judul : Proses Transformasi Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan proses transformasi dalam bisnis.

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses
Transformasi

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
proses transformasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Transformasi
Bisnis

Diskusikan tahapan proses transformasi yang harus dilakukan agar
menjadi perusahaan yang sukses di masa depan ?

11

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Transformasi
Bisnis

Buatlah proses transformasi bisnis yang sukses
berdasarkan studi  kasus  perusahaan atau bisnis
yang memang sudah terbukti/nyata sukses atau maju
di masa depan ? sertakan  referensi studi kasusnya.

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2022 08:30:00 s/d 16-11-2022 21:00:00

Judul : UTS Proses dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Submit UTS

Kehadiran Mahasiswa : 76.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Upload tgs Makalah Proses Bisnis
oleh setiap mahasiswa 

Tugas
Kelompok

20 0.00



2 Kartu UTS Upload kartu UTS mahasiswa 
Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS PROSES DAN
ANALISIS BISNIS

Mhsw wajib menjawab menggunakan
template UTS dan kerjakan secara
jujur.

UTS 26
149
menit

59.50

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2022 18:30:00 s/d 30-11-2022 19:00:00

Judul : Analisis Bisnis dan Model BACCM

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan analisis bisnis, tanggung jawab dan model
BACCM

Kehadiran
Mahasiswa

: 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Analisis
Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan konsep
analisis bisnis dan konsep BACCM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Analisis Bisnis Diskusikan konsep dan tanggung jawab analisis bisnis ? 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok scr
individu 

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-11-2022 18:30:00 s/d 06-12-2022 19:00:00

Judul : Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan perencanaan dan pemantauan analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 23.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perencanaan & Monitoring Analisis Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perencanaan dan
pemantauan analisis
bisnis

Diskusikan yang harus dilakukan seorang analis bisnis dalam
melakukan perencanaan dan pemantauan analisis bisnis ? Berikan
contohnya 

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok bentuk ppt kelompok 2
pada menu tgs Estudy, oleh setiap anggota
kelompok.

Tugas
Kelompok

7 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2022 18:30:00 s/d 13-12-2022 19:00:00

Judul : Kompetensi Dasar dalam Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan kompetensi dasar analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 23.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Knowledge
Area

Mhsw dapat menjelaskan kompetensi dasar analisis
bisnis.

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kompetensi dasar analisis
bisnis

Diskusikan 2 kompetensi dasar analisis bisnis ? Sertakan
contohnya.

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok bentuk ppt kelompok 3
pada menu tgs Estudy, oleh setiap anggota
kelompok.

Tugas
Kelompok

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-12-2022 18:30:00 s/d 20-12-2022 19:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan teknik analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 20.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis SWOT EBOOK Power Point
2 Analisis PASTEL LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teknik Analisis
Bisnis

Diskusikan minimal 2 teknik Analisis Bisnis yang sudah dipelajari
?

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok bentuk ppt kelompok 2
pada menu tgs Estudy, oleh setiap anggota
kelompok.

Tugas
Kelompok

1 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2022 18:30:00 s/d 27-12-2022 20:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis Lanjutan

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan Teknik Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 20.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Porter's 5 Forces
Analysis

EBOOK PDF

2
Teknik Analisis
Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan teknik analisis bisnis

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Teknik Analisis Bisnis Diskusikan teknik brancmarking dan brainstorming ? 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Analisis Bisnis

Submit tugas makalah oleh setiap
anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2022 18:30:00 s/d 03-01-2023 19:00:00

Judul : Kasus sektor barang dan jasa

Deskripsi : Mhsw dapat memahami studi kasus proses bisnis perusahaan msg2

Kehadiran Mahasiswa : 13.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Value Chain EBOOK Power Point
2 BCG Matrix LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Kasus sektor barang dan jasa Diskusikan studi kasus proses bisnis perusahaan msg2 ? 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Persentasi dan diskusi studi kasus
perusahaan msg2 kelompok 

Tugas
Kelompok

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-01-2023 18:30:00 s/d 10-01-2023 19:00:00

Judul : Kasus sektor barang dan jasa

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan studi kasus perusahaan sektor riel

Kehadiran Mahasiswa : 30.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Porter's 5 Forces Analysis EBOOK PDF
2 VRIO Framework LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Studi kasus makalah analisis
bisnis

Diskusikan studi kasus perusahaan msg2 utk analisis
bisnis ?

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Kartu UAS
Submit kartu ujian UAS sesuai waktu
yang sudah ditentukan 

Tugas
Individu

21 0.00

2
Tugas Makalah
Analisis Bisnis

Submit tugas kelompok makalah analisis
bisnis studi kasus perusahaan msg2.

Tugas
Kelompok

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 23-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJN395/3
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2022
Sesi
5

05-
10-

2022
Sesi
5

12-
10-

2022
Sesi
5

19-
10-

2022
Sesi
5

02-
11-

2022
Sesi
5

04-
11-

2022
Sesi
4

09-
11-

2022
Sesi
5

16-
11-

2022
Sesi
5

23-
11-

2022
Sesi
5

30-
11-

2022
Sesi
5

07-
12-

2022
Sesi
5

14-
12-

2022
Sesi
5

21-
12-

2022
Sesi
5

28-
12-

2022
Sesi
5

04-
01-

2023
Sesi
5

11-
01-

2023
Sesi
5

1 21170000328 ADANG KARTANEGARA 5 11 (68.75%

2 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 3 13 (81.25%

3 21180000027 SARAH MUTHAHARAH 3 11 (68.75%

4 21180000176 FARHAN FATURAHMAN S 16 (100.00

5 21180000190 MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO 16 (100.00

6 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 5 11 (68.75%

7 21180000233 NANANG SETIAWAN 1 15 (93.75%

8 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 4 12 (75.00%

9 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 1 15 (93.75%

10 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 4 12 (75.00%

11 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 11 5 (31.25%

12 21190000344 SALMA SONYA 1 15 (93.75%

13 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 16 (100.00

14 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 1 15 (93.75%

15 21190600001 FIDAYANTI 1 15 (93.75%

16 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 16 (100.00

17 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 16 (100.00

18 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 16 (100.00

19 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 16 (100.00

20 21190600057 WILDA ASTRIANA 16 (100.00

21 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.00

22 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.00

23 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.00

24 21197600407 HENDRIK PARSAORAN MANURUNG 12 4 (25.00%

25 21197600436 SITI FAUJIAH 3 13 (81.25%

26 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 12 4 (25.00%

27 21207560002 KURNIAWAN 2 14 (87.50%

28 21217600002 HANIA ATTAHIRA 16 (100.00

29 21217600009 BAYU HARIWICAKSONO 12 4 (25.00%

30 21227600002 INTI HALUNA FIAH 1 15 (93.75%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 8 5 7 8 0 8 0 8 5 9 5 5 7 0 0 82

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN395/3
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Sim

1 21170000328 ADANG KARTANEGARA 68.75 85 68 50 67.78 2.75 B

2 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 81.25 90 70 90 83.13 4

3 21180000027 SARAH MUTHAHARAH 68.75 85 40 50 59.38 2

4 21180000176 FARHAN FATURAHMAN S 100 100 60 50 73 3

5 21180000190 MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO 100 100 55 75 79 3.75 A

6 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 68.75 85 60 65 69.88 3

7 21180000233 NANANG SETIAWAN 93.75 100 60 70 78.38 3.75 A

8 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 75 90 55 65 70.5 3

9 21190000315 MUHAMMAD HUSSEIN HAEKAL 93.75 100 73 90 88.28 4

10 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 75 90 68 100 84.9 4

11 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 31.25 0 3.13 0

12 21190000344 SALMA SONYA 93.75 100 68 85 85.28 4

13 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 100 60 70 79 3.75 A

14 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 93.75 100 65 80 82.88 4

15 21190600001 FIDAYANTI 93.75 100 85 80 88.88 4

16 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 100 100 80 85 89.5 4

17 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 100 100 68 80 84.4 4

18 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 100 100 80 90 91 4

19 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 100 100 48 95 82.9 4

20 21190600057 WILDA ASTRIANA 100 100 95 95 97 4

21 21190600432 SITI MUNIFAH 100 100 65 50 74.5 3.5 B

22 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 100 60 90 85 4

23 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 100 65 90 86.5 4

24 21197600407 HENDRIK PARSAORAN MANURUNG 25 0 2.5 0

25 21197600436 SITI FAUJIAH 81.25 90 48 60 67.53 2.75 B

26 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 25 0 2.5 0

27 21207560002 KURNIAWAN 87.50 95 88 30 72.65 3

28 21217600002 HANIA ATTAHIRA 100 100 83 85 90.4 4

29 21217600009 BAYU HARIWICAKSONO 25 0 2.5 0

30 21227600002 INTI HALUNA FIAH 93.75 100 68 85 85.28 4

Total 2475 2510 1735 1955 2107.50 0

Rata-rata 82.50 83.67 57.83 65.17 70.25 0
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Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023


